PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICO N° 017/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 141720/2024

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

OBJETO

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

médicos de perícia para atendimento das demandas do Poder

Executivo Municipal de Amambai-MS em um período estimado de 12

(doze) meses, conforme solicitação da Prefeitura de Amambai – MS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 39.431,67 (trinta e nove mil quatrocentos e trinta e um reais e setenta e

sete centavos).

INÍCIO DE ENVIO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS:

28/05/2024 as 08h00

TÉRMINO DE ENVIO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS:

04/06/2024 às 08h00

DATA E HORA DA DISPUTA POR LANCES: 04/06/2024 das

09h00 às 15h00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por item

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO

PLATAFORMA DE DISPUTA

BLL COMPRAS

https://bllcompras.com/Home/Login

Amambai – MS, 27 de Maio de 2024.

DANIEL LUAN PEREIRA ESPÍNDOLA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

https://bllcompras.com/Home/Login